



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Administrationsselskabet Kjeld Kjemtrup ApS
Fennevej 3
6270 Tønder
CVR nr. 14 33 58 38

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016
(26. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 10/5 2017


Kjeld Kjemtrup (Dirigent)

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Administrationsselskabet Kjeld Kjemtrup ApS

Fennevej 3

6270 Tønder

CVR-nr.: 14335838

Stiftet: 1. juli 1990

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Kjemtrup

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive formuepleje samt dermed belægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. 40.750.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-41.370	323.386
1. Personaleomkostninger	-90	-183.887
Resultat før finansielle poster	-41.460	139.499
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	265.786
Andre finansielle indtægter	945	881
Øvrige finansielle omkostninger	-235	-1.700
Ordinært resultat før skat	-40.750	404.466
2. Skat af årets resultat	0	-87.514
Årets resultat	-40.750	316.953
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	500.000
Overført resultat	-90.750	-183.047
Disponeret i alt	-40.750	316.953

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	27.000	10.374
Tilgodehavender i alt	27.000	10.374
 Likvide beholdninger i alt	 3.157.886	 3.776.302
 Omsætningsaktiver i alt	 3.184.886	 3.786.676
 Aktiver i alt	 3.184.886	 3.786.676

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.993.254	3.084.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>500.000</u>
3. Egenkapital i alt	<u>3.168.254</u>	<u>3.709.004</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter m.m	<u>16.632</u>	<u>77.672</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.632</u>	<u>77.672</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>16.632</u>	 <u>77.672</u>
 Passiver i alt	 <u>3.184.886</u>	 <u>3.786.676</u>
 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	1
Løn og gager	0	162.116
Andre omkostninger til social sikring	90	3.724
Andre interne personaleomkostninger	0	8.534
Ekstern assistance	0	18.047
	90	192.421
 <u>Note 2. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	0	87.514
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	-8.954	0
Ikke aktiveret udskudt skat	8.954	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
 Skat af årets resultat	0	87.514

Kr. Sidste år

Note 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	500.000	3.084.004	3.709.004
Udbetalt udbytte	0	-500.000	0	-500.000
Årets resultat	0	50.000	-90.750	-40.750
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>50.000</u>	<u>2.993.254</u>	<u>3.168.254</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabets aktiver er ikke stillet til sikkerhed for egen eller 3. mands gældsforpligtelser.

Pant i aktiver

Ingen.